

خبر

سورپرایز حسن یزدانی در روز تولدش
تندیسى که کیک بود



رئیس کمیته ملی المپیک به همراه اعضای هیأت اجرایی روز گذشته در اردوی تیم ملی کشتی حاضر شدند. در حاشیه این دیدار یک اتفاق جالب توجه هم رخ داد. حسن یزدانی که متولد روز ۵ دی است روز گذشته در حاشیه این دیدار کیک تولدی به مناسبت ۲۶ سالگی‌اش بریده شد. کیکي که بسیار هنرمندانه آماده شده بود و کاملاً شبیه تندیس حسن یزدانی بود. این کیک را حسن یزدانی با همراهی علیرضا دبیر برید و قهرمان پرواژه کشتی ایران ورود به بیست و ششمین سال زندگی پرفخارش را جشن گرفت. نکته جالب

واکنش به اظهارات علیرضا دبیر درباره سالن توفیق
استقلال سندر و کرد، فدراسیون قبول نکرد

باشگاه استقلال سندپرداختی ۱۶ میلیونی بابت استفاده از روزه از سالن توفیق جهانپخت را رسانه‌ای کرد. سندی که البته با واکنش فدراسیون کشتی هم روبه‌رو شد. به دنبال اتفاقاتی که در روز فینال لیگ برتر کشتی آزاد بین دو تیم باازی بزرگ و استقلال در خانه کشتی معبد هادی رخ داد، علیرضا دبیر در برنامه تلویزیونی در خصوص قرارداد سالن توفیق جهانپخت با باشگاه استقلال مدعی شد که از این تیم حمایت کرده و سالن توفیق را در اختیار این تیم قرار داده و پولی هم واریز نشده است «در باره قرارداد با مبلغ ۱۶ میلیون تومان صحبت و آن را در فضای مجازی منتشر کردند. این مبلغ هنوز به حساب فدراسیون کشتی واریز نشده است. تیم استقلال سه وعده در دوره‌ای رفت و برگشت در این سالن حضور داشت. نصیری (اسنانسر استقلال) در این مسابقات دو شخصیت داشت؛ یکی به خاطر حضور در استقلال و یکی هم به عنوان کسی که در دور رفت، ۵۰ درصد از تبلیغات را با فدراسیون قرارداد داشت. هنوز ۱۰۰ میلیون تومان از حساب‌ها مانده است.» بعد از این اظهارات علیرضا دبیر، استقلالی‌ها واکنش نشان دادند و مدعی شدند که این پول را پرداخت

گزارش

احتمال اضافه شدن چهره‌های جدید به اردوی وزنه‌برداری
چراغ سبز کادرفنی به مدعیان



ایران ورزشی- برپایی اردوی تیم ملی وزنه‌برداری، مسابقه رکوردگیری از ملی‌پوشان و یکارهای هفته نخست لیگ برتر توانست این رشته المپیکي و پرافتخار را سرانجام پس از ۱۵ سال از بلاتکلیفی و تعطیلی خارج کند. موج شیوع ویروس کرونا در کشور باعث شد بسیاری از روال معمول زندگی از جمله فعالیت‌های ورزشی اعم از اردوها و مسابقات داخلی و خارجی یکس‌ایزدگیری لغو شوند. هرچند این روال نسبت به اوایل سال کمی امیدوارکننده‌تر شده و برخی از رشته‌های ورزشی توانستند با کسب مجوز، اردوها و مسابقات خود را برگزار کنند اما هنوز بسیاری از رویدادهای بین‌المللی لغو و به زمان دیگری موکول شده‌اند. در این میان باید به آغاز اردوی تیم ملی وزنه‌برداری اشاره کرد که جمعی از قهرمانان و مدعیان را در کمپ تیم‌های ملی در مجموعه ورزشی آزادی هم جمع آورد تا این نفترات بتوانند در محیطی مناسب از نظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا مهیا شوند.

از سوی دیگر به دنبال برگزاری اردوی تیم ملی وزنه‌برداری، یکارهای لیگ هم با برگزاری نخستین هفته در اهواز آغاز شد که این موضوع نویدبخش ادامه برنامه‌های مدون این رشته در کشورمان است. در همین راستا کادرفنی و مدیریت فدراسیون وزنه‌برداری بازگشت مدعیان به اردو پس از ماه‌ها بلاتکلیفی که با آغاز لیگ توام شد را اتفاقی خوب و امیدبخش می‌دانند زیرا این رویدادها موجب شد تا امید و انگیزه به وزنه‌برداران

بی توجهی به هشدارها، غرور و افتخار به صعود در هوای نامساعد

فرهنگی خالط کوهنوردی

گزارش

محسن آجرلو

مانند کاری که روز پنجشنبه و جمعه کرد، به کوهنوردان برای صعود به ارتفاعات هشدار می‌دهد. هشدارهایی که خیلی وقت‌ها نادیده گرفته می‌شود و شاید خیلی وقت‌ها اتفاق تلخی را هم در پی نداشته باشد اما بالاخره گاهی هم منجر به چنین اتفاقی‌های تلخی می‌شود. همانطور که می‌بینیم، کوهنوردان آسیب‌دیده و خیل عظیم نفراتی که در کوهستان‌های اطراف تهران آسیب دیدند، نه اصول اولیه کوهنوردی در زمستان را رعایت کردند و نه به هشدارها توجه کردند.

غرور و نصب!

نگاهی گذرا به تصاویری از آماد بافته‌ها، نکته جالبی را نشان می‌دهد. اغلب این نفترات سن و سال قابل توجهی دارند و از قضا تجهیزات نسبتاً مناسبی هم در اختیارشان هست. دو عاملی که اتفاقاً باعث شده تا آندر به خوششان و شرایطشان مطمئن باشند که تصور کنند می‌توانند در مقابل خشم کوهستان و هر آب و هوایی مقابله کنند. خیال خامی که برای کوهنوردان ایرانی حتی نمونه‌های هیمالیانوردش هم چیز عجیبی نیست! تلفات پر شمار هیمالیانوردی ایران در دهه هشتاد و اوایل نود (که در نهایت منجر به لغو اعزام‌های فدراسیون شد) گواه این است که این خانه از پایست ویران است و چنین اقداماتی در بالاترین سطوح کوهنوردی ایران هم به وفور دیده شده و می‌شود. شاید برایتان جالب باشد که صعودهای ریسکی و پرخطر برای بسیاری از همین نفراتی که دچار حادثه شده‌اند، نوعی افتخار به حساب می‌آید که جز روزه پریشان ثبت خواهد شد!

آمار تلای تلفات

رئیس امداد و نجات فدراسیون کوهنوردی در خصوص آمار کلی اتفاقات روز گذشته گفت: «در ۲۴ ساعت گذشته حدود ۸ فوتی در ارتفاعات مختلف تهران داشتیم. به نظر می‌آید هنوز هم چندین نفر مفقود هستند و آمار مستند و دقیقی نداریم.» البته در زمان نگارش این گزارش گفته شد آماری که در دسترس است، معقول‌تر از ۷ نفر اعلام می‌کند و از پیداشدن ۶ نفر روز گذشته حکایت دارد. برای یک روز آن هم در ارتفاعات تهران که تمرین کوهنوردی روزانه‌ی زن در اردو خیلی خوب و ارزشمندتر از آنچه در گذشته کسب کرده را در دنیای کسب یک رتبه پنجمی جهان در قراقستان، نشان برنز دانشجویان جهان و مدال نقره قهرمانی آسیا اگرچه خیلی کمتر از ارزش و توان کیا قدیمی ملی‌پوش ۱۰۹ کیلویی حاضر در اردوی تیم ملی وزنه‌برداری کشورمان است اما این جوان کرمانشاهی ثابت کرده که در مواقع حساسی گریانش را می‌گیرد، مهار کند، قطعاً می‌تواند عناوین و افتخاراتی به مراتب بزرگتر و ارزشمندتر از آنچه در گذشته کسب کرده را در دنیای وزنه‌برداری به دست بیاورد. البته این روزها قدیمی بعد از ثبت وزنه‌های قابل قبول و امیدوارکننده در رکوردگیری تیم ملی و هفته نخست لیگ (۱۸۰ کیلوگرم بکضر، ۲۳۰ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۴۱۰ کیلوگرم) نشان داده که عزمش را برای درخشش در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی آسیا در ازگستان (گزنیشی المپیک توکیو) جزم کرده است، طوری که در رقابت باعلی‌هاشمی دارنده دو نشان ارزشمند طلای جهان در این وزن، موفق شده رقیب مدعی خود را عقب زده و از او بری رسیدن به دوینده آسیایی تیم ملی سبقت بگیرد. به همین بهانه سراخ او را رومین وباقدیمی در خصوص وضعیت آمادگی و هدفش

برای یک روز
آن هم در ارتفاعات تهران
که به جز توجال همگی زیر
۳۵۰۰ متر ارتفاع دارند، این تعداد
مرگ و میر آمار فاجعه‌باری است.
فاجعه‌ای که البته حاصل یک روز
و دو روز نیست و نتیجه یک تفکر و
فرهنگ غلطی است که بر
کوهنوردی ایران حاکم شده
است.

بیشتر از ۲۳۰ کیلو هم در تمرین زده‌ام

کیاقدمی: بدشانسی‌های زیادی آوردم

برای حضور در میادین مهم آتی هم‌کلام می‌شویم.

مصاحبه



رضا جبارپور

وزنه‌هایی که در هفته نخست لیگ و رکوردگیری تیم ملی، به من در روز رکوردگیری تیم ملی و هفته نخست لیگ شرایط روحی و رکوردی خوبی داشتم چون در اردو خیلی خوب تمرین کردم و انگیزه زیادی برای وزنه‌زدن در رکوردگیری و موفقیت در این رقابت داخلی داشتم. البته خب می‌توانستم برای ثبت وزنه‌های سنگین‌تر هم اقدام کنم اما نیازی نبود و با همین وزنه‌ها هم نفراول رکوردگیری و هفته‌اول لیگ وزنه‌برداری پاشگاهی کشور شدم. من در تمرینات انفرادی و اردویی مخصوصاً در دوضرب به رکوردها و وزنه‌های بیش از ۲۳۰ کیلوگرم هم حمله کرده بودم اما در مسابقه رکوردگیری خیلی نیازی نبود بیش از این به بدتم فشار بیاورم.

این وزنه‌ها نشان می‌دهد که انگیزه بالایی دارم. واقعیت این است که بیش از هر زمان دیگری برای موفقیت در مسابقات معتبر آتی انگیزه دارم. اگرچه کرونا همه چیز را به هم ریخته و اصلاً معلوم نیست مسابقات برگزار می‌شود یا نه. ولی من دیگر تصمیم گرفتم خیلی با این موارد حاشیه‌ای کاری نداشته باشم و تمرکز را روی کار خودم معطوف کنم. نگاه من به جلو و موفقیت در میادین پیش رو است. البته برای رسیدن به این هدف هم خیلی تلاش کرده‌ام و در قرنطینه حتی یک لحظه هم بیکار نبودم و تمرینات را دنبال کرده‌ام.

پس می‌خواهی با کنتلر آسیب‌دیدگی‌ها و حواشی

پیرامون، تا ناگه‌ای‌های قبل را بجران کنی؟

در طول این چند سال حداقل از سال ۲۰۱۳

به بعد من بدشانسی‌های زیادی آوردم و بکی



ماسک داشته باشند و بیشتر از تعداد خاصی اجازه حضور در رستوران را ندارند، به گونه‌ای که مردم بیرون صف می‌کشند و با خروج چند نفر، چند نفر دیگر وارد می‌شوند. در کل جمعیت را از بین برده‌اند.»

ملی‌پوش اسکی با اشاره به برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون در تاریخ ۱۷ دی ماه، در مورد مسابقات جهانی که بهمن ماه ۹۹ برگزار می‌شود هم توضیحاتی می‌دهد: «هنوز رئیس فدراسیون مشخص نیست، به همین دلیل هیچ برنامه‌ای برای قهرمانی جهان اعلام نشده، حتی نمی‌دانیم که تیم ایران اعزام می‌شود یا نه. از طرفی شرایط، تکلیف اردوها، مسابقات و انتخابی‌ها نیز معلوم نیست، فقط می‌دانیم که امسال قهرمانی جهان برگزار می‌شود.»

او بایبان اینکه در زمان بسته بودن پیست‌ها، اسکی‌بازان

خبر

شروع اردوی جدید پارتیروکمان
از ۸ دی ماه

کیش، میزبان
کمانداران معلول

اردوی آماده‌سازی تیم ملی پارتیروکمان از هشتم دی ماه در جزیره کیش آغاز می‌شود.

دومین مرحله اردوی تیم ملی پارتیروکمان کشورمان برای شرکت در بازی‌های پارالمپیک توکیو از دوشنبه ۸ دی ماه) با حضور اصغر زارعی‌نژاد و غلامرضا رحیمی (ماده ریکرو)، سینا منشارده و رمضان بیابانی (ماده کامپوند) و محمدرضا زندی (W1) در جزیره کیش آغاز می‌شود. همچنین تمرینات دو هفته‌ای، زیر نظر معجد کهنتری سرمربی تیم و کادرا تا ۲۳ دی ماه ادامه دارد. مرحله اول این اردوهای آماده‌سازی پارتیروکمان ۲۴ آبان‌ماه تا ۷ آذرماه در جزیره کیش برگزار شده بود.

بعد از یک‌سال دوری از اردوها
وزنه‌برداران پارالمپیک

۸ دی دست‌به‌وزنه می‌شوند

وزنه‌برداران پارالمپیک بعد از یک‌سال دوری از تمرینات و مسابقات نخستین اردوی خود را با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از ۸ دی در سالن وزنه‌برداری فدراسیون جانبازان و معلولان آغاز می‌کنند. نخستین اردوی وزنه‌برداران پارالمپیک بعد از یک‌سال وقفه به خاطر کرونا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و به صورت قرنطینه از روز دوشنبه ۸ دی در سالن وزنه‌برداری فدراسیون جانبازان و معلولان آغاز می‌شود و به مدت ۱۵ روز ادامه دارد. امیرجعفری در دسته ۶۵ کیلوگرم، نادرمدیری ۷۲ کیلوگرم، روح‌الله رستمی ۸۰ کیلوگرم، حامد صلیبی‌پور ۹۷ کیلوگرم، سامان رشعی ۱۰۷ کیلوگرم و منصورپورموزیایی مثبت ۱۰۷ کیلوگرم نفترات دعوت شده به اردوی آمادگی هستند که قبل از حضور در اردو باید تست PCR بدهند. طبق اعلام علی‌اصغررواسی سرمربی تیم ملی احتمال دارد چند نفر از جوانان نیز در این اردو حضور داشته باشند.

معرفی نفترات برتر جام

ستارگان پومسه توانکندو

در پایان رقابت‌های هفته چهارم از دور رفت لیگ برتر پومسه مردان و زنان «جام ستارگان»، نفترات برتر این رقابت‌ها مشخص و معرفی شدند. مسابقات هفته اول تا چهارم از دور رفت هشتمین دوره لیگ برتر پومسه مردان و زنان «جام ستارگان»، روزگشته ۱۲ از سال، ۱۲ تا ۱۴ سال، ۱۴ تا ۱۵ سال، ۱۵ تا ۲۰ سال، ۲۰ تا ۳۱ سال، ۳۱ تا ۴۱ سال، ۴۱ تا ۵۱ سال، ۵۱ تا ۶۰ سال، ۶۰ تا ۶۵ سال و بالای ۶۵ سال بیکیری می‌شود؛ در بخش نسبی استاندارد رده‌های سنی کمتر از ۱۴ سال، ۱۵ تا ۱۷ سال، ۱۷ تا ۱۸ سال و بالای ۳۱ سال، اجرای فرم می‌پردازند. در بخش انفرادی ۱۵ تا ۱۵ سال رده‌های سنی کمتر از ۱۴ سال، ۱۵ تا ۱۷ سال و بالای ۱۸ سال بایکدیگر رقابت می‌کنند و در بخش نسبی با ابعادی رده‌های سنی بالای ۱۵ سال (۵ نفره) کمتر از ۱۸ سال (۲ نفره) و بالای ۱۸ سال (۲ نفره) حضور دارند.

جدایی امیر حسینی قطعی شد

تغییرات زیاد در سایا

پاسور کهنه‌کار والیبالیان ایران با تیم یکپارچه به توافق رسید و از سایا جدا شد. در نقل و انتقالات تیم فصل لیگ برتر والیبالی، تیم سایا پاسور اصلی و مؤثر خود را از دست داد. پس از جدایی محمد موسوی و استغفای مصطفی کارخانه از هدایت تیم والیبالیان، زرمزه جدایی برخی از بازیکنان مطرح این تیم شنیده شد. ابتدا رضا صفایی و محمد فلاحت‌خواه از این تیم جدا شدند. در ادامه کهنه‌زنی‌ها برای جدایی امیر حسینی، پاسور کهنه‌کار این تیم شکل گرفت و سرانجام حسینی نیز با تیم یکپان تهران به توافق رسید تا ادامه فصل را در دیگر تیم تهرانی توب بزند. البته او هنوز رضایت‌نامه خود را از تیم سایا نگرفته است. با جدایی امیر حسینی از تیم، احتمال جدایی امین اسماعیل‌نژاد علی شفیعی نیز قوت گرفت.

البته سایایی‌ها هم بیکار نبوده‌اند و وبا امیرحسین صابری و سجاد سیفی‌نیا در پست پاسور به توافق رسیده‌اند. علاوه بر این، مذاکره سایا با بهزاد حیدرشاهی ادامه دارد.

